
Extrato por período

Cliente: IBAITI CAMARA VEREADORES CONSIG

Conta: 0918 | 006 | 00000012-4

Data: 03/11/2021 - 08:32

Mês: Outubro/2021

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 46.889,10 C

30/09/2021 301438 CRED TEV 36,15 C 46.925,25 C

30/09/2021 301439 ENVIO TEV 2.649,04 D 44.276,21 C

30/09/2021 301440 ENVIO TEV 15.083,74 D 29.192,47 C

30/09/2021 301440 ENVIO TEV 36,15 D 29.156,32 C

30/09/2021 301440 ENVIO TEV 2.849,16 D 26.307,16 C

05/10/2021 092021 DEB.AUTOR. 11.637,90 D 14.669,26 C

13/10/2021 878435 PAG GPS 6.767,73 D 7.901,53 C

20/10/2021 201531 CRED TEV 38.516,66 C 46.418,19 C

26/10/2021 261101 CRED TEV 2.760,25 C 49.178,44 C

28/10/2021 281448 ENVIO TEV 14.850,60 D 34.327,84 C

28/10/2021 281448 ENVIO TEV 2.725,95 D 31.601,89 C

28/10/2021 281448 ENVIO TEV 2.534,48 D 29.067,41 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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